a) Tipus d’expedient: serveis 

b) Tramitació: ordinària 
c) Procediment: obert subjecte a regulació harmonitzada 
e) S’aplica un acord marc: No. 
f) S’aplica una subhasta electronica: No. 

-5 Pressupost base de licitació 
Valor estimat del contracte: dos milions cent trenta-vuit mil nou-cents vuitanta-dos 
euros amb seixanta cèntims (2.138.982,60 €) (iva exclòs), distribuït de la següent 
manera: 

- LOT 1: tres-cents trenta-cinc mil quatre euros amb noranta-quatre cèntims 
(335.004,94€) (iva exclòs). 

- LOT 2: dos-cents cinquanta-dos mil cent sis euros amb cinquanta-tres cèntims 
(252.106,53 €) (iva exclòs). 

- LOT 3: noranta-cinc mil nou-cents set euros amb tretze cèntims (95.907,13€) (iva 
exclòs). 

- LOT 4: dos-cents setanta-set mil cinc-cents vuitanta-un euros amb vuitanta-un 
cèntims (277.581,81 €) (iva exclòs). 

- LOT 5: tres-cents noranta-un mil cent cinquanta-dos euros amb cinquanta-quatre 
cèntims (391.152,54 €) (iva exclòs).